
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 25.02.2025                                                                                                     № 78 

  

О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетных полномочий 

администратора доходов бюджета города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 

07.11.2024г. №557 

 

 

      В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий 

администратора доходов бюджета города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 

07.11.2024г. №557 (далее- Порядок) следующие изменения: 

    1.1. Пункт 2.1. Порядка дополнить абзацем следующего содержания:  

«-устанавливает регламент реализации полномочий по взысканию 

дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по 

ним.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области https://bolotnoecity.nso.ru/ в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава города Болотное 

Болотнинского района  

Новосибирской области                                                                            С.Н.Кравец 

 

 

 
Аппелева Е.Ю. 

https://bolotnoecity.nso.ru/

